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Exploateringsnämnden godkänner kontorets tjänsteutlåtande som 

svar på skrivelsen.   
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Skrivelsen  
Exploateringsnämnden har den 27 augusti fått ”Skrivelse om att 

öka trafiksäkerheten för barn och unga kring Järvabadet” på 

remiss. 
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Exploateringskontoret synpunkter   
Exploateringsnämnden anvisade mark för friluftsbad på 

Järvafältet inom del av fastigheten Akalla 4:1 i Tensta till 

fastighetskontoret den 21 september 2017. Markanvisningen 

omfattade ett större markområde med ändamålet friluftsbad med 

tillhörande anläggningar såsom bassänger, kiosk, 

omklädningsrum etc.  

 

Fastighetskontoret var projektägare och byggherre för 

anläggningen som nu drivs av idrottsförvaltningen. 

Fastighetskontoret ansvarade för utbyggnaden och de har stått för 

samtliga kostnader.  

 

Inom ramen för pågående detaljplanearbete för Järva IP utreds 

parkeringsbehovet för anläggningen. Exploateringsnämnden 

anvisade mark för idrottsändamål inom del av fastigheten Akalla 

4:1 i Tensta till fastighetskontoret den 27 augusti 2020. 

Fastighetskontoret är projektägare och byggherre och står för 

samtliga kostnader i projektet.  

 

Vad gäller säkerställandet av parkeringsplatser för besökare och 

övriga åtgärder, t.ex. trafiksäkerhetsåtgärder som krävs för 

friluftsbadet på Järvafältet och Järva IP så behöver behovet lösas 

inom ramen för fastighetskontorets och idrottsförvaltningens 

projekt. 

 

Exploateringskontoret har inga markinkomster för Järva 

friluftsbad och Järva IP och därför inte heller någon budget för att 

utföra några allmän anläggningar i något av projekten. 

 

Investeringar i befintlig allmän gata genomförs i normalfallet 

genom trafiknämndens budget. I detta fall bör dock samtliga 

kostnader för Järva friluftsbad och Järva IP belasta 

fastighetskontorets budget för projekten. 
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Bilagor 
1. Skrivelse av Jonathan Metzger m.fl. (V) om att öka 

trafiksäkerheten för barn och unga kring Järvabadet.  
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